
Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329298-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Cedynia: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2020/S 134-329298

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cedynia
Adres pocztowy: pl. Wolności 1
Miejscowość: Cedynia
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cedynia.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Lipsko
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 2
Miejscowość: Lipsko
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 27-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lipsko.eu/

I.1) Nazwa i adresy

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
https://cedynia.pl/
mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
http://www.lipsko.eu/


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 11

Oficjalna nazwa: Lipskie Centrum Kultury
Adres pocztowy: ul. Rynek 2
Miejscowość: Lipsko
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 27-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lcklipsko.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych w Lipsku Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Solecka 88
Miejscowość: Lipsko
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 27-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zuk-lipsko.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Adres pocztowy: ul. Chopina 1
Miejscowość: Mieszkowice
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-505
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mieszkowice.pl/

I.1) Nazwa i adresy

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
http://lcklipsko.pl/
mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
http://zuk-lipsko.pl/
mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
https://www.mieszkowice.pl/


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Moryń
Adres pocztowy: pl. Wolności
Miejscowość: Moryń
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-503
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Adamska
E-mail: a.adamska@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 616247459
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.moryn.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla pierwszej grupy zakupowej energii elektrycznej w okresie od 1.7.2020 do 
30.9.2022.
Numer referencyjny: GZ/1/2020

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1A, 1B do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w podziale na dwie części zamówienia. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.7.2020 r. do 30.9.2022 w poszczególnych częściach 
wynosi:
1.1.1. I część zamówienia – oświetlenie uliczne: 2 488 490 kWh (zamówienie podstawowe) 3 235 037 kWh (z 
prawem opcji 30 %) – zgodnie z Załącznikiem nr 1A do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia;
1.1.2. II część zamówienia – pozostałe obiekty: 6 666 419 kWh (zamówienie podstawowe) 8 666 345 kWh (z 
prawem opcji 30 %) – zgodnie z Załącznikiem nr 1B do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 759 916.60 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
I część zamówienia – oświetlenie uliczne

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

mailto:a.adamska@enmedia.org.pl
https://www.moryn.pl/


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 11

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminy: Cedynia, Lipsko, Mieszkowice, Moryń, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1A do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w podziale na dwie części zamówienia. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.7.2020 do 30.9.2022 wynosi:
1. 1. I część zamówienia – oświetlenie uliczne: 2 488 490 kWh (zamówienie podstawowe) 3 235 037 kWh (z 
prawem opcji 30 %) – zgodnie z Załącznikiem nr 1A do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.
2. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia, przy czym dla jednej części 
może być złożona tylko jedna oferta.
3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1A do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w projekcie umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2A do SIWZ.
4. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi 
w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w rozporządzeniu Ministra Energii z 
dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną. Parametry jakościowe energii elektrycznej w części dystrybucyjnej reguluje rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego.
5. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z 
właściwym operatorem systemu dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w Załączniku nr 2A do 
SIWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest PGE Obrót SA., Enea SA.
6. Wymagania stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projekcie umowy sprzedaży stanowiący Załącznik nr 
2A do SIWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy 
sprzedaży energii elektrycznej, zwanej dalej umową.
7. Obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej 
dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1A do SIWZ zawarte są na czas określony 
i nieokreślony, a dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres 
obowiązywania umowy/ okres wypowiedzenia”.
8. W Załączniku nr 1Ado SIWZ informacyjnie wskazano parametry (grupa taryfowa), które różnić się mogą od 
aktualnie obowiązujących lub mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
9.W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej 
ilości zakupionej energii, w zakresie do ± 30 % zamówienia podstawowego określonej w Załączniku nr 1A do 
SIWZ. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii 
elektrycznej nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11



Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 11

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zwiększenie ilości zakupionej energii i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie 
z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust 5 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość 
zwiększenia dostaw energii elektrycznej na warunkach określonych w umowie o nie więcej niż 30 % ilości 
zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania 
nowych punktów poboru energii. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie 
musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego 
z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Prawo opcji realizowane będzie w 
ramach zawartej umowy. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego 
oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Pełnomocnik Zamawiającego żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: dla I części 
zamówienia – 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy 
pełnomocnika Zamawiającego: Enmedia Aleksandra Adamska, numer rachunku bankowego: PL 87 1050 1520 
1000 0090 7842 2970 w banku ING.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
II część zamówienia – pozostałe obiekty
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gminy: Cedynia, Lipsko, Mieszkowice, Moryń, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11



Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 11

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1B do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w podziale na dwie części zamówienia. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.7.2020 r. do 30.9.2022 wynosi:
1. 1. II część zamówienia – pozostałe obiekty: 6 666 419 kWh (zamówienie podstawowe) 8 666 345 kWh (z 
prawem opcji 30 %) – zgodnie z Załącznikiem nr 1B do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.
2. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia, przy czym dla jednej części 
może być złożona tylko jedna oferta.
3. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1B do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w projekcie umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2B do SIWZ.
4. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi 
w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w rozporządzeniu Ministra Energii z 
dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną. Parametry jakościowe energii elektrycznej w części dystrybucyjnej reguluje rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego.
5. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z 
właściwym operatorem systemu dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w Załączniku nr 2B do 
SIWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest PGE Obrót SA., Enea SA.
6. Wymagania stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projekcie umowy sprzedaży stanowiący Załącznik nr 
2B do SIWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy 
sprzedaży energii elektrycznej, zwanej dalej umową.
7. Obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej 
dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1B do SIWZ zawarte są na czas określony 
i nieokreślony, a dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres 
obowiązywania umowy/ okres wypowiedzenia”.
8. W Załączniku nr 1B do SIWZ informacyjnie wskazano parametry (grupa taryfowa), które różnić się mogą od 
aktualnie obowiązujących lub mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
9.W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej 
ilości zakupionej energii, w zakresie do ± 30 % zamówienia podstawowego określonej w Załączniku nr 1B do 
SIWZ. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii 
elektrycznej nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zwiększenie ilości zakupionej energii i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie 
z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust 5 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość 
zwiększenia dostaw energii elektrycznej na warunkach określonych w umowie o nie więcej niż 30 % ilości 
zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania 
nowych punktów poboru energii. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie 
musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11



Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 11

z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Prawo opcji realizowane będzie w 
ramach zawartej umowy. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego 
oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Pełnomocnik Zamawiającego żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: dla II części 
zamówienia – 44 000,00 PLN (słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100.
2. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy 
Pełnomocnika Zamawiającego: Enmedia Aleksandra Adamska, numer rachunku bankowego: PL 87 1050 1520 
1000 0090 7842 2970 w banku ING.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 068-161240

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
I część zamówienia – oświetlenie uliczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:161240-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 11

Oficjalna nazwa: Enea SA.
Adres pocztowy: ul. Górecka 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-201
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 913321159
Adres internetowy: https://www.enea.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 986 686.29 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 813 611.81 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
II część zamówienia – pozostałe obiekty

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enea SA.
Adres pocztowy: ul. Górecka 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-201
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 913321159
Adres internetowy: https://www.enea.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 773 230.31 PLN

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

mailto:przetargi@enea.pl
https://www.enea.pl/
mailto:przetargi@enea.pl
https://www.enea.pl/


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 11

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 416 176.99 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 4.5 SIWZ, zastępując 
je dokumentami zawierającymi odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym lub organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby.
2. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16–20 lub ust. 5 ustawy 
Pzp, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem 
skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące 
wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków 
technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom 
lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Zapisu zdania pierwszego 
nie stosuje się, jeżeli wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym 
wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres 
obowiązywania tego zakazu.
3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia.
3.1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3.2. Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oddzielnie złoży formularz 
„JEDZ” oraz dokumenty i oświadczenia wymagane w pkt 4.3, 4.4, 4.5 SIWZ
3.3. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, została wybrana, 
Pełnomocnik Zamawiającego będzie żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
4.Kompletna oferta musi zawierać:
4.1. Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę formularz oferty – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3A i/lub 
3B do SIWZ;
4.2. Wypełniony i podpisany (zgodnie z zapisami w rozdziale 5, 9 SIWZ) przez Wykonawcę formularz „JEDZ” – 
wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ;
4.3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów (art. 22a), w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia tego podmiotu, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniach, (wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ–JEDZ) oraz składa zobowiązanie tego podmiotu do udostępnienia 
zasobów na podstawie art. 22a ust. 2 ustawy Pzp (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 7A i/lub 7B do SIWZ);
4.4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu i do zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego;
4.5. W przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonych w ofercie 
dokumentów – pełnomocnictwo.

VI.4) Procedury odwoławcze

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11



Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 11

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, 
zgodnie z rozdziałem 2, dział VI ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego/Pełnomocnika Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
19.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
19.3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego/
pełnomocnika Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której Zamawiający/pełnomocnika Zamawiającego jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
19.4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego/ pełnomocnika 
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie 
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
19.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
19.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania pełnomocnikowi Zamawiającego przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż pełnomocnik Zamawiającego mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej.
19.7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Pełnomocnika 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
19.8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na platformie – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
19.9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.7. i 19.8. wnosi się w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S134
14/07/2020
329298-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 11

– w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.10. Jeżeli pełnomocnik Zamawiającego mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
19.10.1. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
19.10.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
19.11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
Pełna informacja o składaniu odwołań jest zawarta w SIWZ w dziale 19.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/07/2020

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

